[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2012   № 19/142
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в решение Слободской городской Думы
от 18.01.2012  № 18/131

В связи с ликвидацией МУП «Управляющая компания»

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 2.1 решения Слободской городской Думы от 18.01.2012 № 18/131 «Об установлении стандарта уровня платежей населения за  услугу теплоснабжения на 2012 год» следующего содержания:
слова «МУП «Управляющая компания»» заменить словами «МУП «Управляющая компания «Север».
2. Решение вступает в силу через десять дней после опубликования в газете «Слободские куранты» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

Глава города Слободского                       Е.А. Рычков